
A*
:<ÿ

SOBR A T
$

£

*&* DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO
fnstitm'do peia Lei Municipal N° 1.607, de 02 de fevereiro de 2017 e reguJamentado pelo Deerefo Municipal N° J 961. de 22 de novembro de 2017

Sobrai - Ceara, quinta-feira, 07 de janeiro de 2021 Ano V, N° 974

imnwos
MT1SCDSE

SECRETARIA DA OUVIDORIA, GESTAO E
TRANSPARENCIA

n-KomaraiAtat7 vi.mi.ix

tHSTMHUUORA
I'BNOTIiR 2VH»UM

•' < ’-. >
esn.-‘.c _

M ' 'CENTRAL DE LICITAgOES DA PREFEITURA
DE SQBRAL

COMnUM.
wnmirm
QUIMICI*

rÿ.PWACE.JrK-crs "Sf0.17 OUSIAUA Rf7 VJ.JJO.OO 5" IJU.0V

siss ; ;>vi';v

W1/ITLWIXH.J

fA»M*awTwn*
1 14.006 lt.2? CKIS1AI.IA 30.7JOW n.-W.iKi JJ.Wii,

EXTRATO DE LICITACAO - PREFEITURAMUNICIPALDESOBRAL
- PROCESSO SPU N“ PI 37380/2020, EDITAL DO PREGAO
ELETRONICO Ns 150/2020 - SME (BB N° 851906). Aviso de Licitapao -
Central de Licitapoes. Data de abertura: 20/01/2021, as 09:00h. OBJETO:
Aquistpao de colepoes pedagogicas (primeira infancia +0), destinadas a
atender aos alunos da Educapao Infantil da Rede Publica Municipal de
Ensino de Sobrai, conforms especificapoes constantes no Tenno de
Referencia. Valor do Edital: Gratuito. INPORMACOBS: Site:
http://lieitaeoes.sobral.ce.gov.br e a Rua Viriato de Medeiros, 1.250, 4"
andar, fone: (88) 3677-1157 e 1254. Sobral-CE, 07 de Janeiro 2021. Lisa
Soares de Oliveira -PREGOEIRA.

MRhWttmLTH
sotiurA

jtsarsi.

m
AMKKA CMTMM AW

(XAiKKlOlW

UM*0 QUIMICA ftT! W.IH.im lMWJh

"SB!?

Hr-wap
FIASCO UNMOOlHMCtA XJ» J74M.W IM:WIO

N«irarxii»CAl'SUl.A CtJ 4MMM.W M2 UJ.wa.DO 7U-2OM0 tJJ.hW.Cu

a>CKWvn!B I.UM KANIIANV jajiWMM M.M’A

TurAis
C lo t.

1 ’KJ.S3?

AVISO DE RESULTADO FINAL DE L1CITACAO - PREGAO
ELETRONICO N" 123/2020 - SMS - A Central de Licita?ao da Prefeitura
Municipal de Sobrai, por intertnedio da Pregoeira e membros da equipe de
apoio designados, cottforaie o caso, pelo Ato N° 468/2019-GABPREF, Ato
82/2019 - SEGET e Ato 297/2019 - GABPREF, comunica o resultado do
PREGAO ELETRONICO N" 123/2020 - (SRP) (BB843400) SMS: Registro
de Prefos para futuras e eventnais aquisi<;oes de equipamentos
antropometricos, destinados as unidades da Secretaria Municipal da Saude
de Sobral/CE,conforme as especificayoes e quantitativos previstos no anexo
I - Tenno de Referencia do Edital, tendo como resultado a tabela em anexo.
Adjudicado em 22/12/2020 e homologado em 05/01/2021. SECRETARIA
DA OUVIDORIA, GESTAO E TRANSPARENCIA - Central de
Licitapoes.Sobral - Ceara, 07 de janeiro de 2021. LISA SOARES DE
OLIVEIRA- PREGOEIRA.

EXTRATO DE LICITACAO - PREFEITURAMUNICIPAL DE SOBRAL
- PROCESSO SPU N° P137134/2020, EDITAL DO PREGAO
ELETRONICO (SRP) N* 147/2020 - SMS (BB Nl> 851747). Aviso de
Licitapao - Central de Licitapoes. Data de abertura: 20/01/2021, as 09:30h.
OBJETO: Registro de Prepos para futuras e eventuats aquisigoes de material
de expediente, escritorio, eletrico e eletronico, destinado as unidades da
Secretaria Municipai da Saude e Hospitals intcrvencionados pelo Municipio
de Sobrai, conforme especificatjoes constantes no Termo de
Referencia.Valor do Edital: Gratuito. INFORMAgOES: Site:
http://licitacoes.sobral.ce.gov.br e a Rua Viriato de Medeiros, 1.250, 4"
andar, fone: (88) 3677-1157 e 1254. Sobral-CE, 07 de janeiro de 2021.
Evandro de SalesSouza-PREGOEIRO.

T

AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITACAO - PREGAO
ELETRONICO N” 129/2020 - SMS - A Central de Licita?ao da Prefeitirra
Municipal de Sobrai, por intertnedio da Pregoeira e membros da equipe de
apoio designados, conforme o caso, pelo Ato N° 468/2019-GABPREF, Ato
82/2019 - SEGET e Ato 297/2019 - GABPREF, comunica o resultado do
PREGAO ELETRONICO N“ 129/2020 - (SRP) (BB844724) SMS: Registro
de Precis para futuras e eventuais aquisiijoes de medicamentos controlados
da ateiupao basica (lista padronizada), destinados as unidades de saude da
Secretaria Municipal da Saude, conforme as especifica?oes e quantitativos
previstos no anexo I - Termo de Referenda do Edital, tendo como resultado a
tabela em anexo. Adjudicado em 18/12/2020 e homologado em 05/01/2021.
SECRETARIA DA OUVIDORIA, GESTAO E TRANSPARENCIA -
Central de Licitapoes.Sobral - Ceara, 07 de janeiro de 2021. Mikaete
Vasconcelos Mendes- PREGOEIRA.

A'.t xo ooAVvs'n i" 1 *. M'.,n I.I. n.v.Ti -TuV.dljfi i.-.ut -V.it o tr

MAMCA VfL L'Jtir vB.uftir,

OKtRV.

" VR. "

cn-tM. 1.KI1.
<m>.

HTlfM. itMlKi
VHtCinOKA urAtmcAo

ihil if.:

MATHSIA1.
H.viv.UP

IWtfTTALAt)

rmni.i-Err

ESS. ss;ÿs™"ss

Wte frnrli

IMAM NXtlMl > «IK Su-.ixILÿito,

4!
m.ia.1 ihr iumicM mi [W-.fui: .
ilAUNt'A rovmidwu UKIIIAI..

r sys&
CUMn JMHMTKHs - JhMxU fcUftn IXv-txl

dt;>M; - rÿKiftl,- dc [vxÿin >1 n !rmv\
jme -i»ÿmol>r«H.it*|iMffxA-.n*
islimx ttUf. i)vki a*

u mat fti (fpilViV. inrKitii di tm'ntll
MtiklTITKli: - vtni wkun Cc Jf
I7W!» V! - tvoukmiie.. tu Ji1-Vi,.

t»ilV*> tt tkMSkp. .!.1ÿÿ*<la K

KÿlSSC:
Af. jn (iii Liri.i - F 1-aa.i "HI it

UimAvpj. (

IXlUllV M.|KH((il>T

TOMBRnODK
I'.".' -I

sraun.t-trf

M.SWW W.vw.rm

AnSXO DO, A VlSOUfc

&
HISU1

#
LTAUO FINAL l>K UClTACrtO- IUHtjAtJ KI.HT'BftNirp N' ]2

_
SIS ’ssr- "S m ESSUKSCKlylOVCNCUIOKA

COMPKIhl. 77JAJ0JJ3 v.tt.orctco tn.nw.w

W:•iSSSS

JSL
Si

JirujiTvCiK It

tttMPfilM.

~1 MAItHHI Z5K.tJtKJ,tlJ ttT.HKtCO HI UtltiJB SUM

COM PRIM.

tqt'lfAhtfiKKI
atLAlAttA

1 741X0©

COMPRIM.

cSSSSKi CRISTAL1A 2AiWjm I.I.VMftJ

COMJ'RIM ©uuMsuarniAMJCtOM a,it USJIAOtWWSCA 9.IJ RLfttlO.W IUMJ.MI

’gtiSSSÿ
TSSTnit ttHlMrOtlWR'A WT tfV.tKIU.W ai-ttuuw wc-juxia

ggag
SO <11 riRUlASRA WltlAtll.
e.M'.W'inAtHMARIHA «K«MINIMI' HU
Ktk HIVtVHft «t !« It. UISfHCAo
tOMniwmiAJI: . Ilnttfr I.CJI A K

n.nMa r *fiw »«IL LMUMIH Munw inuim
(VIH KumÿXi *W ti.-rr* tJwlew u. A
JieUr nJi (Viÿmnnuii niltv miA

ajnuxi»cri(k*'ii'xix(H*ifcriv>(l dr

pmd.ÿlg; •PiJu« (t«*»UiVJ ll» itv Ulhi ••
mo fJivFv'i. •(*((.'« Jo f vipi uilalrwHK

npUvia ml«iiw}» (iildkii - F«lr nmi
wi x IK VM! f (tvi'ViDratj OB.mjKiu, .
IbiM 1 AAA rtt rjjiiaiJr - i

'-•V.i-H r- MIAOMKMA JM.WD.OO 1JUMO.W lOI'OO.OO
t-jy.hjv"

R'ti'c.oocsssmm niKHaiifa

SHI
(./..••IP .ft.

10 <UI I'KiAoqHtwrcA ftl* IttftiMftW JM’ftM KP.R s.

m
!fr“

’

A

3E

HRM,m AVinn.flit

'= tPOAOtjilrJiCAW natqoj J.2JWW

> I'M I'M

It F(*IIUlSAl!inMC m.siftw W.tMlMU

AHXMPKIM.
fRUironi'Ai inrocAunR «MHIUO


